
fl

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia SISO - 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

Tel./fAX (54) (0337) 42í.í-1<iB
SALTA, 2 8 OCT 2015

RES. H. N°
1 5 4 6 / 1 5

EXPTE. N° 4.611/2.014.-

VISTO:

La Resolución H. N° 1524/14, por la cual se designan Alumnas Auxiliares Adscriptas a
estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras del Departamento de Lenguas, para el
Periodo Lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de las asignaturas, Prof. Geruza Queiroz Coutinho, informa
sobre el desempeño de las Alumnas Auxiliares Adscriptas;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnas Auxiliares Adscriptas en cátedras del Departamento de Lenguas,
durante el Período Lectivo 2014, de acuerdo al siguiente detalle:

ANUAL- 01/04/14 AL 31/03/15

IDIOMA MODERNO (NIVEL II PORTUGUÉS

APELLIDO Y NOMBRE

LEMOS COSTA, VÁNIA

CASILLAS FERNANDEZ, MARINA ELISABETH

PISTAN, LUCIANA VICTORIA

L.U. N°

712.954

712.255

713.307

CARRERA

PROF. EN LETRAS

LIC. EN CS. DE LA COMUNICACIÓN

PROF. EN CS. DE LA EDUCACIÓN

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

9 (NUEVE)

10 (DIEZ)

IDIOMA MODERNO PORTUGUÉS II

APELLIDO Y NOMBRE

ROJAS, ROSA MARGARITA

L.U. N°

710.514

CARRERA

PROF. EN HISTORIA

CALIFICACIÓN

9 (NUEVE)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a las estudiantes interesadas, docente responsable y remitir
copia a Dirección de Alumnos, Departamento de Lenguas y CUEH.

Nec/MJL

—o^R. LÓPEZ

&Eae-
Esp. LILIANA «JRTUNY

DECENA
Facultad de Humanidades üNSa


